
Zápis z 6. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Chrudim 

 
Datum a způsob konání: 27. listopadu 2023 v 16:30 hod., velká zasedací místnost, Pardubická 67. 
 
Přítomní členové: Jan Čechlovský, Josef Sellák, Lukáš Závodný, Šárka Trunečková, Iva Slavíková, Zdeněk 
Kubala, Jiří Hradec. 
Omluveni: Iva Slavíková 
Hosté: Hana Vránová, Jaroslava Stýblová – Odbor finanční.  
 

Program jednání:  
Předseda KV Jan Čechlovský přivítal všechny přítomné. Výbor se zabýval následujícími body: 
 

1) Informace o probíhajících kontrolách 

• Kontrola postupu k přijetí a plnění usnesení RM/369/2023, RM/473/32023, RM/133/2023 „Za 

loutkami do Chrudimi“  

• US R/101/2023 Vyhodnocení VŘ – chodník Novoměstská 
Dokončení obou kontrol je posunuto. První „Za loutkami do Chrudimi“ byla doplněna 
v souvislosti s přijetím dalších doplňující usnesení do konce roku a bude uzavřena do konce 
1.Q.2023, druhá k VŘ na chodník Novoměstská bude dokončena do konce ledna r. 2024. 

 
2) Informace o výstupech ze ZM – splnění úkolů uložených na základě podnětů KV  

P. Čechlovský informoval o tom, že výstupy, které s KV vyžádal od úřadu a vedení města mu byly 
poskytnuty. Jde o : 

a) Přehled měsíčních provozních nákladů na fungování celého objektu na Všehrdově náměstí. 
Bylo zasláno ved. odd. krizového řízení předsedovi KV elektronicky. 

b) Podání informace, zda bylo neziskovým organizacím zasláno oficiální sdělení o záměru 
jejich přemístění do nových prostor města v budově na Všehrdově náměstí (bývalá budova 
Policie ČR). Vedení města informovalo předsedu KV, že v této věci nebylo žádné oficiální 
sdělení PO zasláno (mail od 1. místostarosty p. Koláře). 

c) Plánu zrenovování objektu přijatého po Policii ČR (Všehrdovo náměstí), s časovým 
harmonogramem a přibližným plánem finančních nákladů na rekonstrukci objektu v dalších 
letech včetně návrhu způsobu financování. Informace byla zaslána 1. místostarostou p. 
Kolářem předsedovi KV mailem. 

         
     3) Materiály, které žádá KV předložit k seznámení a případnému výběru oblasti kontrol pro rok 2024 

a)  Konečný přehled celkových provozních nákladů na fungování celého objektu na 
Všehrdově náměstí za rok 2023 (po konečném zúčtování) s uvedením doby fungování 
objektu. Zašle vedoucí odd. krizového řízení předsedovi KV elektronicky do 17.1.2023 a 
na vědomí OFN. 

b) Soupis všech výjimek z výběrových řízení v roce 2023, které schválila rada města. Soupis 
zašle úsek veřejných zakázek po skončení letošního roku, nejpozději do 10.1.2023 
předsedovi KV elektronicky a na vědomí OFN. 

c) Konečné výstupy z personálního auditu (až po dokončení a zpracování dokumentace). 
Prosíme zaslat předsedovi KV – zajistí interní auditor a vedoucí OKT.  

      4) Ostatní 
a) KV vzal na vědomí termíny naplánovaných schůzí na rok 2024. 

1 Kontrolní výbor ZM 22.01.2024 pondělí velká zasedací místnost 

2 Kontrolní výbor ZM 18.03.2024 pondělí velká zasedací místnost 

3 Kontrolní výbor ZM 20.05.2024 pondělí velká zasedací místnost 

4 Kontrolní výbor ZM 10.06.2024 pondělí velká zasedací místnost 

5 Kontrolní výbor ZM 09.09.2024 pondělí velká zasedací místnost 

6 Kontrolní výbor ZM 02.12.2024 pondělí velká zasedací místnost 



 
b) Členům KV předány výstupy z RM a ZM k výběru kontrolních témat, návrhy budou 

projednány na schůzi v lednu 2024. 
 
Příští jednání KV proběhne v pondělí 22.1. 2024 od 16.30 hodin, velká zasedací místnost MěÚ Chrudim, 
Pardubická ul.  
 
Zápis vyhotovila: Hana Vránová, OFN   Zápis ověřil: Jan Čechlovský, předseda KV 


